РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БЫКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]« 27  » февраля 2025 года №  6 / 46

	«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2024 №485-ФЗ, постановлением Администрации Волгоградской области от 27.04.2022 № 246-П «Об установлении случаев утверждения в 2022, 2023 и 2024 годах проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», Уставом Быковского городского поселения Быковского муниципального района

Быковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области (далее – Правила), утвержденные решением Быковской городской Думы от 23.08.2018г. № 58/315 «Об утверждении правил землепользования и застройки Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» (с изменениями от 22.03.2021г. № 23/99; от 27.08.2021г. № 27/121; от 25.02.2022г. № 35/156 и от 12.09.2022г. №42/204 и от 28.03.2024г. №59/294 и от 19.12.2024г. №5/38) следующие изменения и дополнения:
1.1. абзац 1.1 п.п. 1 п. 2 статьи 5 «Положение о внесении изменений в правила землепользования и застройки» раздела 1 Правил исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет» и в ФГИС ТП.
3. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на заместителя главы администрации Быковского городского поселения по земельным и имущественным вопросам Голованова О.Г.

	Глава Быковского
городского поселения

	Председатель
Быковской городской Думы

	______________ В.В. Сергиенко
	______________ И.В. Наумова

	М.П.

	М.П.